
 

1.  OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 
 

 

3.6.2020 - HLÁŠENÍ OBECNÍHO ROZHLASU 

1. Obecní úřad 

Kdo z občanů má zájem o dezinfekci na ruce, ať přijde do kanceláře Oú  

s vlastní nádobou.  

2. Obecní úřad 

Z důvodu plánovaných prací bude přerušena dodávka el. energie 15. 6. od 10 
do 13 hodin -  Sokolovna až ke hřbitovu a celá náves a 16. 6. od 7.30 do 
10.30, Nové domky až k paní Podroužkové, Bytovky, Zálesí a 1. kopec. 

3. Vodárna Zbýšov 

Pracovníci Vodárny Zbýšov Vám doručili do Vašich schránek fakturu za vodné 
za leden až duben. Ve čtvrtek 4. 6. od 9 do 12 hodin bude pracovnice 
Vodárny Zbýšov vybírat vodné v kanceláři Obecního úřadu Zakřany. Všichni 
můžete využít této možnosti. Po tomto termínu můžete uhradit faktury 
bezhotovostně, složenkou, nebo osobně v kanceláři Vodárny Zbýšov. 

4. Poliklinika Zastávka 

Dětská ambulance v Poliklinice Zastávka nebude ordinovat 5. 6., zástup 
Říčany 7.00 - 11.00.            

5. Jednota COOP  Vysoké Popovice  

Jednota COOP  Vysoké Popovice přijme prodavačku, informace na t. č: 724 
566 213. 

6. Firma  Jaroslav Doležal 

Do naší obce přijede firma  Jaroslav Doležal -  kamenické práce a renovace 
hrobů a nabízí tyto služby: - žulové pomníky, obruby a zákrytové desky z 
kvalitní kameniny - čištění terasových náhrobků, soklů a obrub - leštění 
terasových obrub - opravy základů, zpevnění rozjetých obrub -sekání a 
obnova nápisů (zlato, stříbro, černá a běloba) - kameninové a nerezové 
doplňky (lampy, vázy, mísy a vitríny). Zájemci se mohou dostavit 
před místní hřbitov v sobotu 6. 6. od 13:30 do 14 hodin.   

 


